Kính gửi:

       - Đồng chí Chủ tịch UBND huyện Đức Thọ;

- Phòng Nội vụ huyện Đức Thọ;

- Phòng LĐTB và XH huyện;

Thực hiện Kế hoạch của Ủy ban nhân dân xã về tổ chức các hoạt động Kỷ

niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024); Được sự thống

nhất của Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND xã tổ chức dâng hương tại Nghĩa

trang Liệt sĩ huyện, Khu di tích Ngã 3 Đồng Lộc như sau:

 - Về thành phần: Các đồng chí trong thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND,

UBMTTQ xã; các đồng chí Trưởng, Phó các ban, ngành đoàn thể; cán bộ, công

chức xã;

- Về thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 14h, ngày 19/07/2024;

Vậy UBND xã Đức Lạng làm công văn xin phép Chủ tịch UBND huyện,

Phòng nội vụ huyện Đức Thọ cho phép xã Đức Lạng thực hiện chuyến đi dâng

hương trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Lưu: VT, Nội vụ xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiểu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-UBND

Vv xin phép đoàn xã Đức Lạng

đi dâng hương tại Nghĩa trang

Liệt sỹ huyện và Khu di tich

Ngã 3 Đồng Lộc

Đức Lạng, ngày 16  tháng 7 năm 2024

		2024-07-16T17:11:56+0700

		2024-07-16T17:16:29+0700

		2024-07-16T17:16:56+0700